МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 3»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

  23.06.2021 г                                                                                    №  43

«О введение в действие примерного 10-дневного меню»

  С целью осуществления  сбалансирования питания в МКДОУ

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить 10-дневное меню для воспитанников ДОУ  на

   3квартал 2021г

         2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ                             Н.Н. Минакова
«Детский сад №3»ИГОСК